UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

EDITAL Nº 35/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
pública, nos termos do item 3.3 do Edital n. 307/2018 a homologação das inscrições no
processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.3.7 do Edital n. 307/2018-PROPEX, divulga a relação de

candidatos com inscrições homologadas:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

001   MIGUEL MARIO NAPOLI

002   ISABELA BEZ BATTI

003   THIAGO TEIXEIRA

004   MELISSA CHANAZIS VALENTINI

005   SCHIRLEY DE FARIAS LOLLI

1.2 Nos termos do item 3.4.3 do Edital 307/2018 - PROPEX, o local da prova escrita para os
candidatos com inscrições homologadas será no Bloco XXI-A – sala 03 na UNESC, no dia 20 de
fevereiro de 2019, das 14h às 17h, devendo o candidato comparecer com no mínimo 15 minutos
de antecedência do horário aprazado munido de documento de identificação civil com foto.

Criciúma/SC, 13 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof.ª Dra. Melissa Watanabe
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof.ª Dra. Kelly Gianezini
Presidente da Comissão de Seleção 2019

Mestrado em Desenvolvimento Socioeconômico